



DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

CHAVE DE ACESSO

3523 0908 9081 4600 0141 5500 1000 0200 0410 6710 1785

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA

AVENIDA JOAO DIAS, 1588
SANTO AMARO - 04724-002
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4860

Nº. 000.020.004
Série 001
Folha 1/1

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231591033302 - 22/09/2023 15:16:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149722065117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONDOMINIO EDIFICIO WIN

CNPJ / CPF

20.876.471/0001-75

DATA DA EMISSÃO

22/09/2023

ENDEREÇO

R CONDE DE ITU, 120

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM SANTO AMARO

CEP

04741-000

DATA DA SAÍDA

22/09/2023

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE / FAX

(11) 3145-2711

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

15:16:42

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 20/10/2023
Valor R\$ 449,60

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	162,71	449,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	449,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

34

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
75012	PAINEL DE LED EMBUTIR QUADRADO 18W 6500K 03207 - OUROLUX Trib aprox R\$: 16,94 Federal - 12,15 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6042E8	7898324005626	94051190	160	5405	UN	3,000	22,5000	67,50	0,00	0,00		0,00
1001953	LAMP COMPACTA LED 12W 6500K CL12B6AM2 - OL BY SYLVANIA Trib aprox R\$: 4,59 Federal - 5,68 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6042E8	7899549310434	85395200	060	5405	UN	4,000	7,9000	31,60	0,00	0,00		0,00
88887	CONECTOR EM BARRA PLASTICO 4MM - 25A - INTERNEED Trib aprox R\$: 2,15 Federal - 1,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6042E8	7892190011033	85369040	060	5405	UN	2,000	6,5000	13,00	0,00	0,00		0,00
1005143	SPOT EMB LED 5W QD 6500K - CTB Trib aprox R\$: 58,89 Federal - 60,75 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6042E8		94054900	060	5405	UN	25,000	13,5000	337,50	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Vendedor: 6080-PAMELA
Orcamento Nr: 109033
Inf. fisco: PIS R\$ 2,90 COFINS R\$ 13,47

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 22/09/2023 VALOR TOTAL: R\$ 449,60 DESTINATÁRIO: CONDOMINIO EDIFICIO WIN - R CONDE DE ITU, 120 JARDIM SANTO AMARO SAO PAULO-SP

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

NUM DO RG

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.020.004
Série 001